
679,309.31

22,130.00

INGRESOS

2,540.11

IMPUESTOS

DERECHOS
OTROS DERECHOS

105.00

194,784.69

12,695,393.08

$13,594,262.19

PRODUCTOS TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO 

IMPUESTO NO COMPRENDIDOS EN LEY 
DE INGRESOS

PARTICIPACIONES

TOTAL DE INGRESOS

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MARZO
2014 (1° TRIMESTRE)

R. AYUNTAMIENTO DE GÜÉMEZ TAMAULIPAS

3,267,151.22
1,041,462.15
1,319,150.24
1,782,598.04

41,203.62

RESULTADO DEL EJERCICIO

EGRESOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

, ,

$7,451,565.27

$6,142,696.92

SERVICIOS PERSONALES

TOTAL DE EGRESOS

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
CONSTRUCCION EN BIENES NO CONTABILIZ
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FRACC. 10 LEY DE TRANSP


