

**R. AYUNTAMIENTO DE GÜÉMEZ TAMAULIPAS**  
**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MARZO**  
**2014 (1° TRIMESTRE)**

<b>INGRESOS</b>	
IMPUESTOS	679,309.31
DERECHOS	22,130.00
OTROS DERECHOS	
PRODUCTOS TIPO CORRIENTE	2,540.11
APROVECHAMIENTOS DE TIPO	105.00
IMPUESTO NO COMPRENDIDOS EN LEY DE INGRESOS	194,784.69
PARTICIPACIONES	12,695,393.08
<b>TOTAL DE INGRESOS</b>	<b>\$13,594,262.19</b>

<b>EGRESOS</b>	
SERVICIOS PERSONALES	3,267,151.22
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,041,462.15
SERVICIOS GENERALES	1,319,150.24
AYUDAS SOCIALES	1,782,598.04
PENSIONES Y JUBILACIONES	41,203.62
CONSTRUCCION EN BIENES NO CONTABILI	
<b>TOTAL DE EGRESOS</b>	<b>\$7,451,565.27</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>\$6,142,696.92</b>